
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/27809,28-18-Posterunek-Policji-w
-BIELSKU-adaptacja-modernizacja-pomieszczen.html
2024-04-20, 16:43

28 /18 - Posterunek Policji w BIELSKU - adaptacja,
modernizacja pomieszczeń

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania ofert   
1 28/PN/2018  Posterunek Policji w BIELSKU - adaptacja, modernizacja

pomieszczeń
08.05.2018
godz. 9.00   

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 28 /18
Data publikacji 20.04.2018 13:00
(pdf 112.93 KB)

SIWZ ds. 28 /18
Data publikacji 20.04.2018 13:00
(pdf 298.23 KB)

Załącznik nr 1 - przedmiar branża budowlana
Data publikacji 20.04.2018 13:00
(pdf 41.6 KB)

Załącznik nr 2 - przedmiar branża elektryczna
Data publikacji 20.04.2018 13:00
(pdf 53.85 KB)

Załącznik nr 3 - przedmiar branża sanitarna
Data publikacji 20.04.2018 13:00
(pdf 42.29 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 28 /18
Data publikacji 08.05.2018 13:43
(pdf 1 MB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds. 28 /18
Data publikacji 22.05.2018 14:36
(pdf 1.84 MB)

Metryczka

Data publikacji : 20.04.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/95860/Oglozamowieniuds28.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/95861/SIWZds28.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/95865/Zal1doSIWZRobotyBudowlanePPBielsk.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/95867/Zal2doSIWZ-Przedmiarnaremontelektr.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/95868/Zal3doSIWZInstsanitarneBielskprzedmiar.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/96390/Infzotwarciaspr28-18.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/96926/Informacjaowybspr28-18.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/27809,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu


